关于博士研究生申请者材料考评情况的公示

材料考评专家小组2021年 5月8日在草环学院对2021年申请草学博士者材料进
行了考评。专家小组对申请者提供专家推荐书、《博士学位研究生网上报名信息简
表》、英语水平证书、硕士学位证书及科研成果等材料进行了详细审核。专家小组讨
论并对材料进行了考评，并打出分数。现将此名单公示如下，公示期：5月10日-5月
11日。对此名单有异议者请联系草业与环境科学学院宋老师,联系电话：0991-
8766838。

草业与环境科学学院

2021年 5月10日

2021 年新疆农业大学草学博士考生材料考评成绩

准考证号 姓名 报考研究方向 拟报考导师 报考类别 是否加试 是否需参加英语考核 考评成绩

1075899880 吕金城 草原学 盛建东 非定向 是 否 95.00

1075899933 史名杰 草业系统学 蒋平安 非定向 是 否 97.00

1075899837 刘星宏 草原学 靳瑰丽 非定向 否 是 95.00

1075899782 刘文昊 草原学 靳瑰丽 非定向 否 否 97.33

1075899855 张晶 草原学 郑伟 定向 否 是 95.67

1075899998 孙丰豪 草业系统学 蒋平安 非定向 是 否 95.67

1075899968 田宇欣 草原学 贾宏涛 非定向 否 是 95.00

1075899770 张万旭 草原学 谭敦炎 非定向 否 否 95.00

1075899750 于冰洁 草原学 靳瑰丽 非定向 是 否 96.33

1075899751 马钢 草原学 朱新萍 非定向 否 是 95.00

1075899889 祖力克艳·麻那甫 草业系统学 巴特尔·巴克 非定向 否 否 95.33

1075899729 徐彩芹 草原学 张博 定向 否 是 94.67